Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.10.2024 №929
г. Майкоп

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального образования «Город Майкоп» на долгосрочный период

	В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ                          «О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 3.1 Положения о Комитете городского развития Администрации муниципального образования «Город Майкоп», утвержденного распоряжением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 04.10.2024 № 2576-р «Об утверждении Положения о Комитете городского развития Администрации муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Город Майкоп» на долгосрочный период, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 17.09.2020 № 916 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Город Майкоп» на долгосрочный период» следующие изменения:
- в пункте 5 слова «по экономике» заменить словами «городского развития»;
- признать утратившим силу пункт 7.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maykop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[image: ]«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.jpeg
LB
JLILILELL L